
Titul filmu

Můj vlastní měsíc

Tagline Krátká synopse

Ted Gärdestad byl prvním skutečným švédským
idolem teenagerů a jedním z nejslavnějších popových
umělců 70. let. Snímek plný lásky, bolesti a zápasů s

duševními problémy.

Dlouhá synopse

Ted je hudební génius a zázračné dítě 70. let. Obklopen hudební elitou své doby i jeho milovaným bratrem a
největším fanouškem je schopen si podmanit jakékoli jeviště a srdce každé dospívající dívky. Dveře příležitostí se mu

stále otevírají – zároveň s tím čelí obtížným rozhodnutím, která je třeba učinit. Ale když reflektory zhasnou, Ted se
ocitne sám a stíny kolem něj jsou stále větší a temnější. Miláček davů sklouzává čím dál hlouběji do šílenství a rychle
se vzdaluje těm, které miluje. A jakmile se stanete svým vlastním nejhorším nepřítelem, nikdo vás nemůže zachránit.

I když vás milují až na Měsíc.

Technické informace a kredity

Původní název: Ted - För kärlekens skull
Anglický název: Moon of my own, A
Rok: 2018
Země: Švédsko
Jazyk: sw
Titulky: cz
Stopáž: 120 min
Dostupnost:

Žánr: Životopisný
Režie: Hannes Holm,
Scénář:
Střih: Fredrik Morheden
Kamera: Goran Hallberg,
Zvuk: Hugo Ekornes, Kenneth Gustavsen

Ocenění Hrají

Hanna Alström, Adam Pålsson, Jonas Karlsson,
Angelina Håkansson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


